
代表取締役社長交代のお知らせ 

 

このたび、2025 年 5 月 30 日より 

浦江英司が代表取締役社長を退任し、代表取締役会長に就任すると

ともに、松尾繁人が代表取締役社長に就任いたしましたことをご報

告申し上げます。 

 

代表取締役社長 松尾繁人よりご挨拶 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、浦江英司の後任として、代表取締役社長に就任いたし

ました松尾繁人でございます。 

新たな責務を担い、企業の更なる発展に向けて精一杯努力してまい

る所存です。前任者が築き上げた礎を大切にしながら、皆様との信

頼関係をより強固なものにしていく所存です。 

これまで以上に誠心誠意努めてまいりますので、何卒変わらぬご

支援を賜りますようお願い申し上げます。 

今後ともよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

東機通商株式会社 

代表取締役社長 松尾繁人 

 


